[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Принято Думой Черниговского района

18 февраля 2021 года

	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Черниговского муниципального района», утвержденное решением Думы Черниговского района от 21.02.2013 г. № 79-НПА

На основании решения Думы Черниговского района от 11.12.2020 г. № 10-НПА «О бюджете Черниговского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом Черниговского района

1. Внести в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Черниговского муниципального района» (далее – Положение), утвержденное решением Думы Черниговского района от 21.02.2013 г. № 79-НПА «О Положении «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Черниговского муниципального района» следующие изменения:

- пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи в размере 2 ежемесячных денежных вознаграждений».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2021 года.

Глава Черниговского                                                               К.В. Хижинский
19 февраля 2021

№ 21-НПА